Oh¥ivaé vody OKC 300 NTR / SOLAR SET

ROZPAD VYROBKU

29
@
9
BN
12

A

POS. | KS. | NAZEV DILU ¢IsL0 DILY
1 1 NADOBA SMALTOVANA OKC 300 NTR / SOLAR 2000121
2 1 VKO PRIRUBY — SLEPA ZATKA #150 2000236
38 SROUB M12x30 CSN 021103.45 6309002
4|38 PODLOZKA 13 SN 021702.15 6311206
5 1 KROUZEK TESNICI 115x174x3 6273108
6 1 PLAST UNEJST CELLA STARR 300 NTR/SOLAR SET | 6137658
7 | VKO PLASTE PLASTOVE #670 6321863
8 1 TESNICT LTMEC SOLAR 6190 5273202
g 1 KRYT PRIRUBY £190 SOLARSET 6321891
03 WP SAMOLEPKA CERNA 30/75x3 6321866
n| 4 WP SAMOLEPKA CERNA 35/75x3 6321840
12 ] STITEK VYKONNOSTNI 92x62mm 6735409
13 ] STITEK DZD 6735407
14 ] VLOZKA (BOCNT VYZTUHA) SADA SOLARSET 6283113
15 ] 1 FLEXO SNORA 6341451
6 | 1 CERPADLOVY OKRUH REGUSOL/130-1684378 6422520
7] RIDTCT JEDNOTKA ESR21 - R3 6422528
18 | 1 RAMECEK RTDICT JEDNOTKY SOLAR 6321896
19 ] 3 SROUB REKTIF IKACNT M12x30 6309008
20 | 1 ANODA (1T) 33x500/ 5/4" 6199204
21 1 ZATKA G 6/4" 6309211
22 | 1 KROUZEK TESNTCT 45x3,55 6273115
23 | 1 KRYT PLOVAKU PRO ZATKU 6/4" 6321849
24 | 1 WP SAMOLEPKA CERNA 80/120x3 6321867
25 | 1 SROUB MOSAZNY N5x10 €SN 021103 .80 6309803
26 | 1 MATICE M5 CSN CSN 02140145 6311101
27 | 3 PODLOZKA VEJTR. 5,3 CSN 021745.05 6311208
28 | 2 MATICE NYTOVACT M8 6311111 6311101




Ohiivad vody 0KC 300 NTRR / SOLAR SET

ROZPAD VYROBKU

POS. | KS. | NAZEV DiLU ¢isLo niLy
1 1 NADOBA SMALTOVANA OKC 300 NTRR / SOLAR 2000122
2 1 VIKO PRTRUBY — SLEPA ZATKA #150 2000236
R SROUB M12x30 CSN 021103.45 6309002
4 ] 8 PODLOZKA 13 CSN 021702.15 6311208
5 1 KROUZEK TESNICI 115x174x3 6273108
6 1 PLAST VNEJST CELLA STARR 300 NTRR/SOLAR SET| 6137658
7 1 VKO PLASTE PLASTOVE g670 6321863
8 1 TESNICT LIMEC SOLAR 9190 5273202
9 1 KRYT PRTRUBY #190 SOLARSET 6321891
10| 3 WP SAMOLEPKA CERNA 30/75x3 6321866
1 B WP SAMOLEPKA CERNA 35/75x3 6321840
12 1 STITEK VYKONNOSTNT 92x62mm 6735409
13 1 STITEK DZD 6735407
[ VLOZKA (BOCNT VYZTUHA) SADA SOLARSET 6283113
15 1 FLEXO SNORA 6341451
% | 1 CERPADLOVY OKRUH REGUSOL,/130-1684378 6422520
17 1 RIDICI JEDNOTKA ESR21 — R3 6422528
18 | 1 RAMECEK RIDICT JEDNOTKY SOLAR 6321896
9] 3 SROUB REKTIF IKACNT M12x30 6309008
20 | 1 ANODA (1T) 33x500/ 5/4" 6199204
21 1 ZRTKA G 6/4" 6309211
22 1 KROUZEK TESNTCT 453,55 6273115
25 | 1 KRYT PLOVAKU PRO ZATKU 6/4" 6321849
2% | 1 WP SAMOLEPKA CERNA 80/120x3 6321867
25 | 1 SROUB MOSAZNY M5x10 CSN 021103.80 6309803
26 | | WATICE M5 CSN CSN 021401. 45 6311101
27 | 3 PODLOZKA VEJIR. 5,3 CSN 021745.05 6311208
28 | 2 WATICE NYTOVACI M8 6311111 6311101




